2020/8/26 第五届监事会第六次会议决议公告 巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）

2020/8/26 独立董事关于公司第五届董事会第七次会议相

关事项的独立意见

巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）

2020/8/26 2020年半年度财务报告 巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）

2020/9/3 关于参加北京辖区上市公司投资者集体接待日

的公告

巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）

2020/9/8 关于子公司新药获得临床试验批准通知书的公

告

巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）

2020/10/26 第五届董事会第八次会议决议公告 巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）

2020/10/26 第五届监事会第七次会议决议公告 巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）

2020/10/26 2020年第三季度报告正文 巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）

2020/10/26 2020年第三季度报告全文 巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）

2020/11/3 关于子公司获得苹果酸卡博替尼片上市申请受

理通知书的公告

巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）

2020/11/3 关于子公司注射用泮托拉唑钠首家通过仿制药

一致性评价的公告

巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）

2020/11/13 关于诉讼进展的公告 巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）

2020/12/4 关于子公司注射用兰索拉唑首家通过仿制药一巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）

北京奥赛康药业股份有限公司 2020 年年度报告全文

79

致性评价的公告

2020/12/8 关于子公司药品获得补充申请批准通知书的公

告

巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）

2020/12/30 关于子公司注射用帕瑞昔布钠通过仿制药一致

性评价的公告

巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）

二十、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

北京奥赛康药业股份有限公司 2020 年年度报告全文

80

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 777,358,048 83.75%   -21,470,072 -21,470,072 755,887,976 81.44%

 1、国家持股

 2、国有法人持股

 3、其他内资持股 520,358,049 56.06%   -21,470,072 -21,470,072 498,887,977 53.75%

  其中：境内法人持股 498,882,352 53.75%   498,882,352 53.75%

   境内自然人持股 21,475,697 2.31%   -21,470,072 -21,470,072 5,625 0.00%

 4、外资持股 256,999,999 27.69%   256,999,999 27.69%

  其中：境外法人持股 256,999,999 27.69%   256,999,999 27.69%

   境外自然人持股

二、无限售条件股份 150,802,303 16.25%   21,470,072 21,470,072 172,272,375 18.56%

 1、人民币普通股 143,827,318 15.50%   21,670,242 21,670,242 165,497,560 17.83%

 2、境内上市的外资股 6,974,985 0.75%   -200,170 -200,170 6,774,815 0.73%

 3、境外上市的外资股

 4、其他

北京奥赛康药业股份有限公司 2020 年年度报告全文

81

三、股份总数 928,160,351 100.00%   0 0 928,160,351 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、因公司实施重大资产重组，董事会、监事会换届，原东方新星董事、监事、高级管理人员自2019年2月18日起不再担任公司职务。根据相关规定，上市公司董事、监事和高级管

理人员在任期届满前离职的，离职后半年内，所持公司股份不得转让，离职后半年至原任期后六个月，其持有的公司股份75%予以锁定。期满后，全部解除限售。本报告期内，上

述人员所持公司股份已全部解除限售。

2、2020年6月30日，王正勇先生因个人原因辞去公司副总经理职务。本报告期末，王正勇离职已满六个月，所持公司股份25%解除限售。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

北京奥赛康药业股份有限公司 2020 年年度报告全文

82

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期增加限售股

数